



## Reform Holding ApS

Otto Busses Vej 5 A  
2450 København SV  
CVR-nr. 36908351

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Michael Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reform Holding ApS  
Otto Busses Vej 5 A  
2450 København SV

CVR-nr.: 36908351  
Stiftelsesdato: 27.06.2024  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Michael Andersen, direktør  
Jeppe Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 92 t.kr. før skat hvilket ledelsen anser som forventet. Balancen viser en egenkapital på 337 t.kr.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(78.852)</b>	<b>(66.516)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	14.902.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10.782
Andre finansielle indtægter	1	1.306	0
Andre finansielle omkostninger	2	(14.837)	(18.059)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(92.383)</b>	<b>14.828.537</b>
Skat af årets resultat	3	(32.920)	8.008
<b>Årets resultat</b>		<b>(125.303)</b>	<b>14.836.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	14.500.000
Overført resultat		(125.303)	336.545
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(125.303)</b>	<b>14.836.545</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66	66
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.484.110	100
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>4.484.176</b>	<b>166</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.484.176</b>	<b>166</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	549.889
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>549.889</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.048</b>	<b>344.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>137.048</b>	<b>894.284</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.621.224</b>	<b>894.450</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		287.467	412.770
<b>Egenkapital</b>		<b>337.467</b>	<b>462.770</b>
Anden gæld		4.283.757	431.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.283.757</b>	<b>431.680</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.283.757</b>	<b>431.680</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.621.224</b>	<b>894.450</b>

Personaleforhold

5

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	412.770	462.770
Årets resultat	0	(125.303)	(125.303)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>287.467</b>	<b>337.467</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.306	0
	<b>1.306</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.837	18.059
	<b>14.837</b>	<b>18.059</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	32.920	(8.008)
	<b>32.920</b>	<b>(8.008)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	66	100
Tilgange	0	4.484.010
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66</b>	<b>4.484.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>66</b>	<b>4.484.110</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JMCP Ejendomme ApS	København	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Reform Group Holding ApS	København	ApS	40,00

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
